Fol. 54b (in fine:) Expliciunt 75 questiones . . . circa antidotarium nicholai anno  
 (14)73<sup>a</sup> in Traiecto.

**Expositio literalis super „Tegni” (*Τέχνη ιατρική*) Galeni, fol. 55—78.**

Fol. 78b (in fine:) Et sic est finis . . . tegni galeni anno 1484 in profesto sanc-  
 torum crispini et crispiniiani. — Inter fol. 54 et 55 inserta sunt 5 folia in 4<sup>o</sup> et 8<sup>o</sup>  
 quae ad eundem librum pertinere videntur.

**Quaestiones super librum (Aristotelis) de anima, fol. 79—90b.**

Fol. 79a. Circa De anima breues et utiles questiones.

**Quaestiones nonnullae de febribus, fol. 90b—92b.**

Fol. 90b. Circa febres sunt aliquae questiones breues.

**Galenus, Liber Tegni (*Τέχνη ιατρική*), Latine, cum notis marginalibus,  
 fol. 93—105, 105\*, 106—108.****Hippocrates, Prognostica, Latine, cum notis marginalibus, fol. 109—  
 113.****Ejusdem Aphorismi, Latine, cum notis inter lineas et in margine, fol.  
 114—121.**

In fine textus: Expliciunt aphorismi ypocratis anno (14)66<sup>a</sup> in Hoyrn.

**Ejusdem Remedia acutorum, cum notis inter lineas et in margine,  
 fol. 122—127.****Commentarius in Hippocratis Aphorismos, fol. 128—236a.**

Fol. 128a. Vita breuis ars vero longa, cet. . . . Incipit liber aphorismorum ypocratis.  
 Iste titulus ex nomine auctoris et causa naturali, cet [Opus est lectu difficillimum,  
 propter compendium verborum]. Fol. 236b, 237 vacant.

**Jacobus de Forlivio, Expositio 21 fen III Avicennae super capitu-  
 lum (?) de confectione embryonis, fol. 238—246.**

Initio voluminis folium invenitur continens annotationes eadem manu scriptas

ac major pars hujus codicis, sed ad alium codicem pertinens ut appareat ex his verbis: „In hoc volumine continentur . . . (deletum) et 2<sup>a</sup> ffen primi Auicenne et 3<sup>a</sup> ffen primi et 2<sup>a</sup> ffen 4<sup>i</sup> libri Auicenne scripti anno sexagesimo quinto (1465) in Hoyrn.”

„Liber monasterii sancti Pauli in Traiecto inferiori.”

**696** (*Var. 401.*) *Charta. 20 vol. 4° et 8°. 1625—1630.*

*IV. E. 22-41*

**Corn. Booth**, *Collectanea medica.*

1. *Tabulae Institutionum medicarum*, in 4<sup>o</sup>. 212 pp.
2. *Tabulae morborum*, cum indice alphabeticō, in 8<sup>o</sup>. 417 pp.
3. *Morborum diagnosis* (cum textu impr. cujusdam Pathologiae specialis et indice alphabet.), in 8<sup>o</sup>. 419 pp.
- 4, 5. *Empiricae observationes*, cum indic. alphabet., in 8<sup>o</sup>. 208 et 200 pp.
- 6, 7. *Pharmacia*, in 4<sup>o</sup>. 135 pp.; in 8<sup>o</sup>. 66 pp.
8. *Henr. Florentii Dictata de morbis capitisi*, in 4<sup>o</sup>. 69 pp.
9. *Ewaldi Schrevelii Dictata de morbis pectoris*, in 4<sup>o</sup>. 95 pp.
- 10, 11. *Observationes ex Foresto*, in 4<sup>o</sup>. 172 pp.; in 8<sup>o</sup>. 130 pp.
- 12, 13, 14. *Miscellanea praecipue medica*, in 4<sup>o</sup>. 96 pp., in 8<sup>o</sup>. 50 et 72 pp.
- In vol. 13 quaedam de medicis Belgicis saec. XV—XVI.
- 15—20 *Adversaria in modum diarii* (1627—29). Vol. 2—5, 7, 8, sive fol. 101—497, 601—696 et Index.
- In vol. 19 invenitur *Epistola auctoris ad dominum Adr. Ploos Dom. in Thienoven, Oudegeyn etc. ex Paris.* 1628 et quaedam de suo itinere Gallico.
- Vol. 4—14 antea in archivio provinciae Ultrajecti. Vol. 15—20 emta in auctione apud G. van Rijn, Trajecti ad Rhenum, Dec. 1883.